
Kõigi maade proletaarlased, ühinege! ISSN 0235—0300

EESTI NÕUKOGUDE S О T S 1A LI S T L I К U VABARIIGI

ÜLEMNÕUKOGU JA VALITSUSE

TEATAJA
14. aprill 1986 Nr. 11 (796J 21. aastakäik

SISUKORD

i

141 Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi ja Eesti NSV Ministrite Nõukogu 
otsus «Eesti NSV seaduste kogu» sisu uuendamise küsimuste kohta.

142. Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi seadlus muudatuse tegemise kohta 
Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi 1980. a. 28. augusti seaduse «Kol­
hooside, sovhooside, tööstus-, transpordi-, ehitus- ja muude ettevõtete 
ning majandusorganisatsioonide osavõtu kohta kohalike autoteede ehita­
misest, rekonstrueerimisest, remontimisest ja korrashoiust» paragrahvis 2.

143. Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi seadlus muudatuste ja täienduste 
tegemise kohta mõnedes Eesti NSV seadusandlikes aktides seoses «Üld­
haridus- ja kutsekooli reformi põhisuundadega»

144. Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi seadlus Eesti NSV Kunstnike Liidu 
liikmetele Eesti NSV aunimetuste andmise kohta.

П

145. Eesti NSV Ministrite Nõukogu ja Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu 
määrus ENSV Teaduste Akadeemia töötajate autasustamise kohta.

146. Eesti NSV Ministrite Nõukogu ja Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu 
määrus sm. A. Jakobsoni autasustamise kohta.

147. Eesti NSV Ministrite Nõukogu ja Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu 
määrus sm. S. kaasiku autasustamise kohta.



148. Eesti NSV Ministrite Nõukogu ja Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu 
määrus sm. A. Lande autasustamise kohta.

149. Eesti NSV Ministrite Nõukogu ja Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu 
määrus Eesti NSV sotsiaaihooldussüsteemi töötajate autasustamise kohta.

150. Eesti NSV Ministrite Nõukogu ja Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu 
määrus sm. J. Lepa autasustamise kohta.

151. Eesti NSV Ministrite Nõukogu ja Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu 
määrus sm. I. Kostabi autasustamise kohta.

152. Eesti NSV Ministrite Nõukogu määrus «Rajooni, linna rahvasaadikute 
nõukogu täitevkomitee ehituse ja arhitektuuri osakonna (arhitektuuri 
ja planeerimise peavalitsuse) põhimääruse» kinnitamise kohta.

153. Eesti NSV Ministrite Nõukogu määrus ENSV teraviljasaaduste ministri 
asetäitjate kohta.

154. Eesti NSV Ministrite Nõukogu määrus sm. R. Silla nimetamise kohta 
ENSV Riikliku Naftasaaduste Komitee esimehe esimeseks asetäitjaks.

155. Eesti NSV Ministrite Nõukogu määrus sm. J. Allmere nimetamise kohta 
ENSV teraviljasaaduste ministri esimeseks asetäitjaks.

INDEKS 78280

ENSV MN Asjadevalitsuse Trükikoda, Tallinn.
Trükkida antud 24. 04. 1986. Trükipoognaid 1. Arvestuspoognaid 1,2. Tellimuse nr. 646. 

Väljaandja: Eesti NSV Ministrite Nõukogu Asjadevalitsus.



I

EESTI NSV ÜLEMNÕUKOGU PRESIIDIUMI 
JA EESTI NSV MINISTRITE NÕUKOGU OTSUS

141 «Eesti NSV seaduste kogu» sisu uuendamise küsimused

Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidium ja Eesti NSV Ministrite Nõu­
kogu otsustavad:

1. Panna «Eesti NSV seaduste kogu» sisu uuendamise üldjuhtimine 
seoses seadusandluse edasise täiustamisega «Eesti NSV seaduste kogu» 
väljaandmise komisjonile.

«Eesti NSV seaduste kogu» sisu uuendada vastavalt EKP Keskkomi­
tee, Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi ja Eesti NSV Ministrite Nõu­
kogu 24. jaanuari 1977. a. otsusele nr. 31 ««Eesti NSV seaduste kogu» 
ettevalmistamise ja väljaandmise kohta» (ENSV Teataja 1977, nr. 8, 
art. 93) ning 5. juuni 1979. a. otsusele nr. 296 ««Eesti NSV seaduste kogu» 
küsimused» (ENSV Teataja 1979, nr. 27, art. 334) ja käesolevale otsusele.

«'Eesti NSV seaduste kogu» sisu uuendamise eeskirjad kinnitab «Eesti 
NSV seaduste kogu» väljaandmise komisjon.

«Eesti NSV seaduste kogu» uuendamiseks kasutatavad materjalid 
vaatab Eesti NSV Justiitsministeeriumi esitisel läbi ja kiidab heaks 
«Eesti NSV seaduste kogu» väljaandmise komisjon.

«Eesti NSV seaduste kogu» sisu uuendada 1986. ja 1987. aasta 1. jaa­
nuari seisuga ning seejärel vähemalt üks kord poolaastas.

2. «Eesti NSV seaduste kogu» sisu uuendamiseks kasutatavaid ma­
terjale annab vahetatavatel lehtedel välja ning levitab organisatsioonide 
ja kodanike tellimuste alusel Eesti NSV Riiklik Kirjastuste, Polügraafia 
ja Raamatukaubanduse Komitee.

3. Eesti NSV Justiitsministeeriumil ja Eesti NSV Riiklikul Kirjas­
tuste, Polügraafia ja Raamatukaubanduse Komiteel:

esitada kolme kuu jooksul «Eesti NSV seaduste kogu» väljaandmise 
komisjonile kinnitamiseks ettepanekud «Eesti NSV seaduste kogu» uuen­
damiseks kasutatavate materjalide kirjastamise ja levitamisega seotud 
tööde tegemise korra ja tähtaegade kohta, pidades silmas tagada, et telli­
jad saaksid nimetatud materjalid kätte õigeaegselt;

süstemaatiliselt informeerida komisjoni «Eesti NSV seaduste kogu» 
uuendamiseks kasutatavate materjalide kirjastamise ja levitamise käigust.

Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi Eesti NSV Ministrite Nõukogu
esimees esimees

A. RÜÜTEL B. SAUL



EESTI NSV ÜLEMNÕUKOGU PRESIIDIUMI SEADLUS

Muudatuse tegemise kohta Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi 
I * 1980. a. 28. augusti seadluse «Kolhooside, sovhooside, tööstus-,

transpordi-, ehitus- ja muude ettevõtete ning majandusorgani­
satsioonide osavõtu kohta kohalike autoteede ehitamisest, re­
konstrueerimisest, remontimisest ja korrashoiust» paragrahvis 2

Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidium otsustab:
1. Muuta Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi 1980. aasta 28. augusti 

seadluse «Kolhooside, sovhooside, tööstus-, transpordi-, ehitus- ja muude 
ettevõtete ning majandusorganisatsioonide osavõtu kohta kohalike auto­
teede ehitamisest, rekonstrueerimisest, remontimisest ja korrashoiust» 
(ENSV Teataja 1980, nr. 31, art. 496) pragrahv 2 ja sõnastada see järgmi­
selt:

«2. Kohalikke autoteid ehitatakse, rekonstrueeritakse, remonditakse 
ja hoitakse korras vabariiklikust eelarvest ning tööstus-, transpordi-, ehi­
tus- ja muude riiklike ettevõtete ning majandusorganisatsioonide poolt 
teedefondi eraldatavatest maksetest, mis moodustavad kuni 0,3 protsenti 
nende ettevõtete ja organisatsioonide (välja arvatud sovhoosid ja muud 
riiklikud põllumajandusettevõtted ja -organisatsioonid, vammis-, kauban­
dus- ning turustus- ja varustusorganisatsioonid, kellel eraldiste määra keh­
testab Eesti NSV Ministrite Nõukogu) toodangu, tehtavate tööde või tee­
nindustööde mahust, kolhooside (kaasa arvatud kalurikolhoosid) poolt 
tehtavatest eraldistest, mis moodustavad 0,5 protsenti realiseeritava too­
dangu plaanilisest mahust kehtivates realiseerimishindades ning ETKVL-i 
ettevõtete ja majandusorganisatsioonide poolt tehtavatest eraldistest, mis 
moodustavad 0,2 protsenti ettevõtte poolt realiseeritava toodangu mahust 
hulgihindades ning jaekaubakäibe plaanilisest mahust, kaasa arvatud toit­
lustusettevõtete kaubakäive.

Lubada rajoonide rahvasaadikute nõukogude täitevkomiteedel ole­
nevalt kohalikest tingimustest kehtestada mõnigatele kolhoosidele teede- 
iondi tehtavate eraldiste määr 0,3 kuni 0,6 protsenti realiseeritava too­
dangu plaanilisest mahust kehtivates realiseerimishindades, vähendamata 
kogu rajoonile käesoleva seadlusega kehtestatud eraldiste protsenti.»

2. Tunnistada kehtivuse kaotanuks Eesti NSV Ülemnõukogu Presii­
diumi 1981. aasta 9. juuni seadlus «Muudatuse tegemise kohta Eesti NSV 
Ülemnõukogu Presiidiumi 1980. aasta 28. augusti seadluse «Kolhooside, 
sovhooside, tööstus-, transpordi-, ehitus- ja muude ettevõtete ning majan­
dusorganisatsioonide osavõtu kohta kohalike autoteede ehitamisest, re­
konstrueerimisest, remontimisest ja korrashoiust» paragrahvis 2» (ENSV 
Teataja 1981, nr. 20, art. 282).

Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi esimees A. RÜÜTEL 
Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi sekretär V. VAHT



EESTI NSV ÜLEMNÕUKOGU PRESIIDIUMI SEADLUS

4 л'У Muudatuste ja täienduste tegemise kohta mõnedes Eesti NSV 
I * s seadusandlikes aktides seoses «Üldharidus- ja kutsekooli refor­

mi põhisuundadega»

Vastavalt NSV Liidu seadusele 1985. a. 27. novembrist «Muudatuste 
tegemisest mõnedes NSV Liidu seadusandlikes aktides seoses «Üldhari­
dus- ja kutsekooli reformi põhisuundadega» ning «NSV Liidu ja liidu­
vabariikide haridusseadusandluse aluste» uue redaktsiooni kinnitamisega»» 
Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidium otsustab:

I. Teha «Eesti NSV töökoodeksis» (ENSV Teataja 1972, nr. 28, 
art. 275; 1981, nr. 25, art. 360) järgmised muudatused:

1. Asendada § 114 teise lõike punkti 6 eestikeelses tekstis sõnad 
«arstlike tööekspertiisikomisjonide» sõnadega «arstliku tööekspertiisi 
komisjonide».

2. Asendada § 185 teises lõikes, § 191 pealkirjas ja tekstis ning §-des 
192—195 sõnad «tootmisväljaõpe tootmises», «tootmisväljaõpe», «tootmis­
alane väljaõpetamine» sõnadega «kutseõpe tootmises» vastavas käändes.

3. Muuta § 187 pealkiri ja esimene lõige ning sõnastada need järg­
miselt:

«§ 187. Noorte tööle ja tootmises kutseõppele võtmise tagamine
(1) Kõigile ettevõtetele ja organisasioonidele broneeritakse kohad 

üldharidus- või kutsekooli lõpetanud noorte, samuti teiste alla 18-aastaste 
isikute tööle või tootmises kutseõppele võtmiseks.»

4. Asendada §-s 188 sõnad «kutse- või tehnikakooli» sõnadega «kut­
sekooli».

5. Asendada koodeksi eestikeelses tekstis sõnad «üldhariduslik kool» 
sõnaga «üldhariduskool» vastavas käändes.

II. Teha «Eesti NSV parandusliku töö koodeksis» (ENSV Teataja 
1970, nr. 33, art. 285; 1982, nr. 10, art. 152; 1983, nr. 30, art. 372; 1985, 
nr. 31, art. 483) järgmised muudatused:

1. Muuta § 43 ja sõnastada see järgmiselt:
«§ 43. Vabadusekaotusele mõistetud isikutele üldkesk- ja kutsehari­

duse andmine ning nende kutseõpe tootmises
(1) Parandusliku töö asutustes antakse: üldkeskharidust süüdimõis­

tetud noortele; kutseharidust või kutseõpet tootmises nendele süüdimõis­
tetutele, kellel ei ole kutset.

(2) Üle 40-aastaseid süüdimõistetuid kaasatakse üldhariduse omanda­
misele ning I ja II grupi invaliide kä kutsehariduse omandamisele või 
kutseõppele tootmises nende soovil.

(3) Eksamite sooritamiseks vabastatakse õppijad tööst NSV Liidu ja 
Eesti NSV tööseadusandlusega ettenähtud ajaks. Töötasu neile selle aja 
eest ei maksta, toitlustatakse tasuta. Iga liiki asunduskolooniates karistust 
kandvad süüdimõistetud kindlustatakse eksamite sooritamise ajaks mate­
riaalselt NSV Liidu Ministrite Nõukogu poolt kindlaksmääratavas korras 
ja tingimustel.



(4) Vabadusekaotusele mõistetud isikutele üldkesk- ja kutsehariduse 
andmist ning nende kutseõpet tootmises organiseeritakse korras, mille 
määrab kindlaks NSV Liidu Ministrite Nõukogu.»

2. Asendada § 76 esimeses lõikes sõnad «üldhariduse või kutsehari­
duse omandamise» sõnadega «üldhariduse omandamise või kutseetteval- 
mistuse».

3. Asendada koodeksi tekstis sõnad «kutseõpetus», «kutsealane välja­
õpe» sõnaga «kutseettevalmistus» vastavas käändes; koodeksi eestikeel­
ses tekstis sõnad «ühiskondlikult kasulik töö» sõnadega «ühiskonnakasu­
lik töö» vastavas käändes.

III. Teha «Eesti NSV tervishoiuseaduses» (ENSV Teataja 1971, nr. 29, 
lisa; 1980, nr. 18, art. 315) järgmised muudatused ja täiendused;

1. Paragrahvis 10:
1) asendada pealkirjas sõna «lasteasutuste» sõnadega «koolieelsete 

ja -väliste lasteasutuste ning üldhariduskoolide»;
2) asendada teises lõikes sõna «koolide» sõnaga «üldhariduskoolide».
2. Asendada eestikeelses tekstis; § 22 neljandas lõikes sõnad «elu­

kondlike hoonete» sõnaga «olmehoonete»; § 23 pealkirjas sõnad «elukond­
like heitmete» sõnadega «olmeheitmete», sama paragrahvi esimeses lõi­
kes sõnad «elukondlike objektide» sõnaga «olmeobjektide»; § 28 teises 
lõikes sõnad «elukondlikes tingimustes» sõnaga «olmetingimustes».

3. Paragrahvis 26:
1) asendada esimeses lõikes sõnad «Tootmisruumide ja töökohtade» 

sõnadega «tootmis- ja muude ruumide, töökohtade, õppe- ja kasvatusasu­
tuste hoonete ja ruumide ning muude ehitiste»;

2) asendada eestikeelse teksti teises lõikes sõnad «elukondlike vaja­
duste» sõnaga «olmevajaduste».

4. Asendada § 61 teises lõikes sõnad «rasedatele naistele ning ema­
dele ja lastele määratud sanatooriumide ja puhkekodude, lastesõimede, 
-aedade ja muude lasteasutuste» sõnadega «rasedatele naistele ning ema­
dele ja lastele määratud sanatooriumide, teiste tervishoiuasutuste ja puh­
kekodude, lastesõimede, -aedae ja muude koolieelsete lasteasutuste».

5. Muuta § 64 ja sõnastada see järgmiselt:
«'§ 64. Hoolitsus laste ja noorukite tervise tugevdamise ja kaitse eest
Terve, harmooniliselt arenenud noore põlvkonna kasvatamiseks taga­

vad riigiorganid, ettevõtted, asutused ja organisatsioonid, kolhoosid ning 
muud kooperatiiv-, ametiühingu- ja teised ühiskondlikud organisatsioonid 
sätestatud korras koolieelsete ja kooliväliste lasteasutuste, üldharidus- ja 
kutsekoolide, keskeriõppeasutuste ning teiste õppe- ja kasvatusasutuste 
ulatusliku võrgu väljaarendamise. Lastele ja noorukitele tagatakse nendes 
õppe- ja kasvatusasutustee vajalikud tingimused tervise hoidmiseks ja 
tugevdamiseks ning hügieenialaseks kasvatuseks. Laste ja noorukite too­
ja tootmisõppe koormus, samuti õpingute näidisrežiim määratakse kind­
laks kooskõlastatult NSV Liidu Tervishoiuministeeriumiga.

NSV Liidu Tervishoiuministeerium, Eesti NSV Tervishoiuministee­
rium ning vastavate rahvasaadikute nõukogude täitevkomiteede tervis­
hoiuosakonnad, samuti ministeeriumid, riiklikud komiteed ja keskasutused,



kelle alluvuses õn tervishoiuasutus!, korraldavad ravi-profülaktilist ja 
sanitaar-hügieenilist tööd koolieelsete lasteasutuste kasvandikega, ~ üld­
hariduskeskkoolide, kutsekoolide ja keskeriõppeasutuste ning teiste õppe- 
ja kasvatusasutuste õpilastega.

Laste ja noorukite tervise kaitset ning tervistusürituste läbiviimist 
koolieelsetes ja -välistes lasteasutustes, üldharidus- ja kutsekoolides, kesk­
eriõppeasutustes ning teistes õppe- ja kasvatusasutustee kontrollivad 
ühiskondlike organisatsioonide osavõtul tervishoiuorganid ja -asutused 
koos hariduse riikliku juhtimise ning teiste riiklike organitega, kelle allu­
vusse need õppe- ja kasvatusasutused kuuluvad.»

6. Muuta § 65 ja sõnastada see järgmiselt:
«§ 65. Riiklik abi kodanikele laste eest hoolitsemisel
Põhilised laste ülalpidamise kulud koolieelsetes lasteasutustes ning 

mõnedes teistes õppe- ja kasvatusasutustee tasutakse riigieelarvest, samuti 
vahenditest, mida selleks eraldavad riiklikud ettevõtted, asutused, orga­
nisatsioonid, kolhoosid ning muud kooperatiiv-, ametiühingu- ja teised 
ühiskondlikud organisatsioonid.

Kehaliste või vaimsete puuetega lapsi ja noorukeid peetakse riigi 
kulul spetsialiseeritud väikelastekodudes (või gruppides), koolieelsetes 
lasteasutustes, lastekodudes ning teistes erisihitusega õppe- ja kasvatus- 
asutustes või tavaliste õppe- ja kasvatusasutuste juures asuvates erirüh­
mades.»

7. Paragrahvis 67:
1) muuta pealkiri ja esimene lõige ning sõnastada need järgmiselt:
«§ 67. Kontroll koolinoorte tööõpetuse ja ühiskonnakasuliku tootva

töö, samuti noorukite tootmisõppe üle kutsekoolides ja kesk­
eriõppeasutustes ning neile tootmises kutseala õpetamise ja 
töötingimuste üle

Tööõpetus ja sellega seonduvalt koolinoorte ühiskonnakasulik tootev 
töö, noorukite tootmisõpe kutsekoolides ja keskeriõppeasutustes ning noo­
rukite kutseõpe tootmises õn lubatud nendel kutsealadel, mis vastavad 
noorukite eale, kehalisele ja vaimsele arengule ning tervislikule seisundile, 
ning see kõik toimub süstemaatilise arstliku kontrolli all;»

2) täiendada paragrahvi pärast esimest lõiget uue lõikega järgmises 
sõnastuses:

«Nende kutsealade loetelu, mille põhjal toimub koolinoorte tööõpetus 
ja ühiskonnakasulik tootev töö, noorukite tootmisõpe kutsekoolides ja 
keskeriõppeasutustes ning noorukite kutseõpe tootmises, kinnitatakse sä­
testatud korras kooskõlastatult NSV Liidu Tervishoiuministeeriumiga. 
Nendel kutsealadel väljaõpet takistavate meditsiiniliste näidustuste loetelu 
määrab kindlaks NSV Liidu Tervishoiuministeerium;»

3) lugeda selle paragrahvi teine lõige kolmandaks lõikeks ja asen­
dada selle lõike eestikeelse teksti sõna «alaealistele» sõnaga «nooruki­
tele».

8. Asendada § 73 teise lõike eestikeelses tekstis sõnad «üldharidus­
like koolide», «kõrgemate õppeasutuste» vastavalt sõnadega «üldharidus­
koolide», «kõrgkoolide».



9. Paragrahvis 74:
1) asendada esimese lõike eestikeelses tekstis sõnad «arstlikku töö­

ekspertiisi komisjoni» sõnadega «arstliku tööekspertiisi komisjoni»;
2) asendada teise lõike eestikeelses tekstis sõnad «arstlik tööeksper­

tiisi komisjon» ja «tööekspertiisi komisjoni» vastavalt sõnadega «arstliku 
tööekspertiisi komisjon» ja «arstliku tööekspertiisi komisjoni»; asendada 
sama lõike venekeelses tekstis sõnad «в соответствии с данными заклю­
чениями» sõnadega «в соответствии с решением врачебно-трудовой 
экспертной комиссии»;

3) asendada kolmanda lõike venekeelses tekstis sõna «заключения» 
sõnaga «решения».

10. Asendada kogu seaduse eestikeelses tekstis sõnad «kergem õppe­
asutus» sõnaga «kõrgkool».

Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi esimees A. RÜÜTEL 
Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi sekretär V. VAHT

Tallinn, 8. aprillil 1986.

EESTI NSV ÜLEMNÕUKOGU PRESIIDIUMI SEADLUS

| AA Eesti NSV Kunstnike Liidu liikmetele Eesti NSV aunimetuste 
* * * andmise kohta

Kauaaegse viljaka töö ja teenete eest eesti nõukogude kunsti arenda­
misel anda Eesti NSV aunimetused järgmistele Eesti NSV Kunstnike Liidu, 
liikmetele:

Eesti NSV rahvakunstnik
Soans, Jaak Georgi p. — skulptor, Eesti NSV teeneline kunstnik.

Eesti NSV teeneline kunstnik

Kuke, Maret Jaani t. — nahakunstnik.
Liiva, Silvi Ivani t. — graafik.
M i k о f, Mare Johannese t. — skulptor.
T о 11 s, Andres Juhani p. — maalija.

Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi esimees A. RÜÜTEL 
Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi sekretär V. VAHT



П

EESTI NSV MINISTRITE NÕUKOGU 
JA EESTI NSV AMETIÜHINGUTE NÕUKOGU MÄÄRUS

145 ENSV Teaduste Akadeemia töötajate autasustamise kohta
Eesti NSV Ministrite Nõukogu ja Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu 

määravad:
Kauaaegse viljaka teadusliku tegevuse eest ENSV Teaduste Akadee­

mia süsteemis ja aktiivse osavõtu eest ühiskondlikust elust autasustada 
Eesti NSV Ministrite Nõukogu ja Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu au­
kirjaga järgmisi ENSV Teaduste Akadeemia töötajaid:
Dobkevitš, Maive Freidrich-Osvald-Heinrichi t. — ENSV Teaduste 

Akadeemia Teadusliku Raamatukogu direktor.
Kala, Kain о Kustavi p. — ENSV Teaduste Akadeemia Ajaloo Instituudi 

vanemteadur.
L а a s i m e r, Liivia-Maria Richardi t. — ENSV Teaduste Akadeemia Zoo­

loogia ja Botaanika Instituudi sektorijuhataja.
Lõuk, Paavo Alberti p. — ENSV Teaduste Akadeemia Füüsika Instituudi 

sektorijuhataja.
Martinson, Heile Reinu t. — ENSV Teaduste Akadeemia Keemia 

Instituudi teadussekretär.
Otsason, Rein Augusti p. — ENSV Teaduste Akadeemia Majanduse 

Instituudi direktor.
Eesti NSV Ministrite Nõukogu Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu

esimees sekretär
B. SAUL L. VESKIMÄE

Tallinn, 2. aprillil 1986. Nr. 167.

EESTI NSV MINISTRITE NOUKOGU 
JA EESTI NSV AMETIÜHINGUTE NOUKOGU MÄÄRUS

146 Sm. A. Jakobsoni autasustamise kohta
Eesti NSV Ministrite Nõukogu ja Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu 

määravad:
Kauaaegse viljaka teadusliku tegevuse eest ja kuuekümnenda sünni­

päeva puhul autasustada Eesti Maaviljeluse ja Maaparanduse Teadusliku 
Uurimise Instituudi osakonnajuhatajat, Eesti NSV teenelist leiutajat Alek­
sander Rafaeli p. Jakobsoni Eesti NSV Ministrite Nõukogu ja Eesti 
NSV Ametiühingute Nõukogu aukirjaga.

Eesti NSV Ministrite Nõukogu Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu
esimees sekretär

B. SAUL J. TIIGI
Tallinn, 3. aprillil 1986. Nr. 175.



147 Sm. S. Laasiku autasustamise kohta

Eesti NSV Ministrite Nõukogu ja Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu 
määravad:

Kauaaegse kohusetruu töö eest põllumajanduses, aktiivse osavõtu 
eest ühiskondlikust elust ja kuuekümnenda sünnipäeva puhul autasustada 
Rakvere rajooni Kullaaru sovhoosi peaveterinaararsti Sulev Jaani p. kaa­
sikut Eesti NSV Ministrite Nõukogu ja Eesti NSV Ametiühingute Nõu­
kogu aukirjaga.

Eesti NSV Ministrite Nõukogu Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu
esimees sekretär
B. SAUL L. VESKIMÄE

Tallinn, 7. aprillil 1986. Nr. 179.

EESTI NSV MINISTRITE NÕUKOGU 
JA EESTI NSV AMETIÜHINGUTE NOUKOGU MÄÄRUS

148 Sm. A. Lande autasustamise kohta
Eesti NSV Ministrite Nõukogu ja Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu 

määravad:
Kauaaegse kohusetruu töö eest rahvakontrolliorganites, aktiivse osa­

võtu eest ühiskondlikust elust ja kuuekümnenda sünnipäeva puhul autasus­
tada ENSV Rahvakontrolli Komitee inspektorit Ando Oskari p. L a n d e t 
Eesti NSV Ministrite Nõukogu ja Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu 
aukirjaga.

Eesti NSV Ministrite Nõukogu Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu
esimees sekretär

B. SAUL L. VESKIMÄE
Tallinn, 7. aprillil 1986. Nr. 180.

EESTI NSV MINISTRITE NÕUKOGU 
JA EESTI NSV AMETIÜHINGUTE NÕUKOGU MÄÄRUS

1AQ Eesti NSV sotsiaalhooldussüsteemi töötajate autasustamise 
kohta

Eesti NSV Ministrite Nõukogu ja Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu 
määravad:

Suure töö eest pensionide ümberarvutamisel autasustada Eesti NSV 
Ministrite Nõukogu ja Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu aukirjaga järg­
misi Eesti NSV sotsiaalhooldussüsteemi töötajaid:
Andreson, Eduard Aleksandri p. — Tartu Linna Täitevkomitee Sot- 

siaalhooldusosakonna juhataja.



Kagovere, Aino Eduardi t. — Tallinna Linna Kalinini Rajooni Täitev­
komitee Sotsiaalhooldusosakonna vaneminspektor.

Kiviaru, Rita Villemi t. •— Tallinna Linna Täitevkomitee Sotsiaalhool­
dusosakonna tsentraliseeritud raamatupidamise grupijuhataja.

Maajärv, Helle Kalju t. — Sillamäe Linna Täitevkomitee Sotsiaalhool- 
osakonna vaneminspektor.

Neumann, Katrin Aleksandri t. — Rakvere Rajooni Täitevkomitee Sot­
siaalhooldusosakonna inspektor.

T ammemäe, Elve Eduardi t. — Paide Rajooni Täitevkomitee Sotsiaal­
hooldusosakonna vaneminspektor.

Tuisk, Koidu Kristjani t. — Pärnu Rajooni Täitevkomitee Sotsiaalhool­
dusosakonna inspektor.

Tärno, Gerta Hermani t. — Kohtla-Järve Rajooni Täitevkomitee Sot­
siaalhooldusosakonna inspektor.

Vaabel, Meeta Johannese t. ■— Viljandi Rajooni Täitevkomitee Sot­
siaalhooldusosakonna inspektor.

Väli, Kersti Aleksandri t. —• Tallinna Linna Oktoobri Rajooni Täitev­
komitee Sotsiaalhooldusosakonna inspektor.

V ä ä n, Riina Ülo t. — ENSV Sotsiaalhooldusministeeriumi Pensionide ja 
Toetuste Valitsuse peainspektor.

Eesti NSV Ministrite Nõukogu Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu
esimees sekretär
B. SAUL J. TIIGI

Tallinn, 8. aprillil 1986. Nr. 187.

EESTI NSV MINISTRITE NÕUKOGU 
JA EESTI NSV AMETIÜHINGUTE NOUKOGU MÄÄRUS

150 Sm. J. Lepa autasustamise kohta

Eesti NSV Ministrite Nõukogu ja Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu 
määravad:

Kauaaegse viljaka teadusliku ja pedagoogilise tegevuse ja aktiivse 
osavõtu eest ühiskondlikust elust ning kuuekümnenda sünnipäeva puhul 
autasustada Eesti Põllumajanduse Akadeemia professorit Jaan Johani p. 
L e p a t Eesti NSV Ministrite Nõukogu ja Eesti NSV Ametiühingute Nõu­
kogu aukirjaga.

Eesti NSV Ministrite Nõukogu Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu
esimees sekretär

B. SAUL L. VESKIMÄE



J 51 Sm. I. Kostabi autasustamise kohta
Eesti NSV Ministrite Nõukogu ja Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu 

määravad:
Kauaaegse kohusetruu töö eest ja viiekümnenda sünnipäeva puhul 

autasustada ajalehe «Edasi» toimetuse vastutavat sekretäri Ivar Edgari p. 
Kosta bit Eesti NSV Ministrite Nõukogu ja Eesti NSV Ametiühingute- 
Nõukogu aukirjaga.

Eesti NSV Ministrite Nõukogu Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu
esimees esimees
B. SAUL N. JOHANSON

Tallinn, 10. aprillil 1986. №. 194.

EESTI NSV MINISTRITE NOUKOGU MÄÄRUS
л «Rajooni, linna rahvasaadikute nõukogu täitevkomitee ehituse 

ja arhitektuuri osakonna (arhitektuuri ja planeerimise pea­
valitsuse) põhimääruse» kinnitamise kohta

Eesti NSV Ministrite Nõukogu määrab:
1. Kinnitada juurdelisatud «Rajooni, linna rahvasaadikute nõukogu 

täitevkomitee ehituse ja arhitektuuri osakonna (arhitektuuri ja planeeri­
mise peavalitsuse) põhimäärus».

2. Tunnistada kehtetuks Eesti NSV Ministrite Nõukogu 19. veebruari 
1974. a. määruse nr. 65 ««Linna (rajooni) töörahva saadikute nõukogu 
täitevkomitee ehituse ja arhitektuuri osakonna (arhitektuuri ja planeeri­
mise valitsuse) põhimääruse» kinnitamise kohta» (ENSV Teataja 1974, 
nr. 13, art. 120) punkt 1.

Eesti NSV Ministrite Nõukogu esimees B. SAUL
Eesti NSV Ministrite Nõukogu asjadevalitseja asetäitja B. VALDEK

Tallinn, Toompea, 10. märtsil 1986. Ni. 112.
Kinnitatud

Eesti NSV Ministrite Nõukogu 
TO. märtsi 1986. a. määrusega nr. 112

Rajooni, linna rahvasaadikute nõukogu täitevkomitee ehituse 
ja arhitektuuri osakonna (arhitektuuri ja planeerimise peavalitsuse)

põhimäärus

1. Rajooni, linna rahvasaadikute nõukogu täitevkomitee ehituse ja 
arhitektuuri osakond (arhitektuuri ja planeerimise peavalitsus) moodus­
tatakse rajooni, linna rahvasaadikute nõukogu poolt ja allub oma tege­
vuses nii rajooni, linna rahvasaadikute nõukogule ja tema täitevkomiteele 
kui kä ENSV Ehituskomiteele.

Ehituse ja arhitektuuri osakond (arhitektuuri ja planeerimise pea­
valitsus) juhib linnade, alevite ja maa-asulate planeerimist ja hoonesta­
mist vastava nõukogu territooriumil.



2. Ehituse ja arhitektuuri osakond (arhitektuuri ja planeerimise pea­
valitsus) juhindub oma tegevuses NSV Liidu ja Eesti NSV seadustest, NSV 
Liidu Ülemnõukogu ja tema Presiidiumi ning Eesti NSV Ülemnõukogu ja 
tema Presiidiumi teistest otsustest, NSV Liidu Ministrite Nõukogu ja Eesti 
NSV Ministrite Nõukogu määrustest ja korraldustest, NSVL Ehituskomi­
tee ja ENSV Ehituskomitee käskkirjadest, juhenditest ja juhistest, rajooni, 
linna rahvasaadikute nõukogu otsustest ning tema täitevkomitee otsustest 
ja korraldustest ning muudest normatiivaktidest ja käesolevast põhimää­
rusest.

3. Ehituse ja arhitektuuri osakonna (arhitektuuri ja planeerimise 
peavalitsuse) peaülesanded õn:

1) rajoonide planeerimisskeemide ja projektide, linnade generaal­
plaanide projektide, linnalähitsoonide planeerimise projektide ning lin­
nade, alevite ja maa-asulate detailplaneerimise ja hoonestuse projektide 
väljatöötamise ja ellurakendamise organiseerimine ja juhtimine;

2) ehitustegevuse kontrollimine rajooni, linna territooriumil;
3) kehtestatud korras ehituste riiklike vastuvõtukomisjonide tööst 

-osavõtmine ning elamute ja teiste tsiviilobjektide ekspluatatsiooni võt­
mise aktide täitevkomiteele kinnitamiseks esitamine;

4) rajooni, linna geodeesiatalituse ülesannete täitmine;
5) rajooniarhitekti, linna peaarhitekti tootmisgrupi töö juhtimine.
4. Ehituse ja arhitektuuri osakond (arhitektuuri ja planeerimise pea­

valitsus) vastavalt temale pandud ülesannetele:
1) võtab osa elamu-, kommunaal-, kultuuri- ja elutarbeliste objektide 

ehitamise perspektiiv- ja aastaplaanide projektide väljatöötamisest;
2) töötab välja linna hoonestamise eeskirjad vastavalt generaalplaa­

nile;
3) koostab planeerimiseks vajalike projekteerimis- ja uurimistööde 

plaane;
4) vaatab läbi ja kooskõlastab vastavalt kehtivale korrale rajooni 

planeerimise skeeme ja projekte, linnade generaalplaanide projekte, lin­
nalähitsoonide planeerimise projekte ning linnade, alevite ja maa-asulate 
detailplaneerimise ja hoonestuse projekte, haljasvööndite planeerimise 
projekte, samuti üksikute ehitiste projekte;

5) esitab projektid kehtestatud korras täitevkomiteele läbivaatamiseks 
ja kinnitamiseks;

6) vaatab läbi ja kooskõlastab arhitektuuri väikevormide, reklaami, 
välisvalgustuse, uute ja rekonstrueeritavate ühiskondlike hoonete sise­
kujunduse, samuti hoonestuse välisilmet kujundavate elementide projekte;

7) vaatab läbi ja kooskõlastab rajooni, linna territooriumil olevate 
arhitektuurimälestiste restaureerimise ja remondi ning nende arhitektuuri­
mälestiste kaitsetsoonide heakorrastamise ja haljastamise projekte ning 
kontrollib nende projektide ellurakendamist;

8) teeb vastavalt kehtivale korrale ekspertiisi rajooni, linna täitev­
komitee tellimisel ehitatavate objektide tehnilise dokumentatsiooni kohta;

9) võtab osa rajooni, linna territooriumil keskkonnakaitsealase töö 
korraldamisest;



10) võtab osa tööstus- ja tootmisehituse asukoha valiku aktide koos­
tamisest ja kehtestatud korras valmistab ette maade andmise ja äravõt­
mise dokumentatsiooni ning eraldab maatükke looduses;

11) töötab välja ja väljastab hoonestajatele arhitektuurplaneerimise. 
ülesandeid ja kruntide passe;

12) annab kehtestatud korras välja ehituslubasid;
13) registreerib ja hoiab maade andmise ja äravõtmise dokumente,. 

täitevkomitee poolt kooskõlastatud ja kinnitatud projekte, geodeesiatali- 
tuse tehnilist dokumentatsiooni ja riikliku arhitektuur-ehitusliku kontrolli 
inspektsiooni dokumente;

14) võtab osa eksperimentaalehituse organiseerimisest;
15) töötab välja ettepanekud objektide ehitamiseks koopereeritud 

vahendite arvel;
16) kontrollib rajoonide planeerimisskeemide ja projektide ellura­

kendamist ning ehitusobjektide ehitamise kvaliteeti;
17) annab välja topograafiliste ja geodeetiliste tööde lubasid, planee­

rib neid töid, arvestab ja võtab neid vastu, peab arvet hoonestuse, eral­
datud maatükkide, punaste joonte ning tehnorajatiste kohta, teostab geo­
deetiliste punktide säilimise järelevalvet;

18) juhendab tootmisgrupi tööd;
19) organiseerib kogemuste ja informatsiooni vahetamist projekteeri­

mise ja ehitamise eesrindlike meetodite juurutamiseks;
20) kutsub kehtestatud korras kokku nõupidamisi planeerimise, hoo­

nestamise ja arhitektuuri alal.
5. Ehituse ja arhitektuuri osakonna (arhitektuuri ja planeerimise pea­

valitsuse) vastavatel töötajatel õn õigus:
1) teostada järelevalvet kõikidel ehitatavatel ja rekonstrueeritavatel 

tsiviil-, tööstus-, kommunaal- ja põllumajandusobjektidel rajooni, linna, 
territooriumil, olenemata ehituse ametkondlikust kuuluvusest;

2) kehtestatud korras seisma panna:
topograafilisi ja geodeetilisi uurimistöid, kui neid tehakse ilma loata 

ja kehtivaid eeskirju rikkudes;
ehitustöid, mille tegemiseks ei ole välja antud ehitusluba;
ehitustöid, kui ehitus ei vasta projektile või ehitusnormidele ja -ees­

kirjadele;
3) esitada materjale ehituseeskirju rikkunud isikute administratiiv- 

või kriminaalvastutusele võtmiseks.
6. Ehituse ja arhitektuuri osakonda (arhitektuuri ja planeerimise 

peavalitsust) juhib juhataja, kes kinnitatakse ametisse ja vabastatakse 
ametist rajooni, linna rahvasaadikute nõukogu poolt, rajooni, linna rahva­
saadikute nõukogu istungjärkude vahelisel ajal määratakse ametikohus­
tuste täitjaks ja vabastatakse ametikohustuste täitmisest rajooni, linna 
rahvasaadikute nõukogu täitevkomitee poolt, järgneva kinnitamisega nõu­
kogu järjekordsel istungjärgul.

7. Ehituse ja arhitektuuri osakonna (arhitektuuri ja planeerimise pea­
valitsuse) juhataja õn ühtlasi rajooniarhitekt, linna peaarhitekt.



8. Ehituse ja arhitektuuri osakonna (arhitektuuri ja planeerimise 
peavalitsuse) juhataja:

1) juhib osakonna (peavalitsuse) tegevust, vastutab isiklikult osakon­
nale (peavalitsusele) pandud ülesannete ja kohustuste täitmise eest ning 
määrab kindlaks osakonna (peavalitsuse) teiste töötajate vastutuse;

2) annab osakonna (peavalitsuse) pädevuse piires ning linna rahva­
saadikute nõukogu otsuste ja tema täitevkomitee otsuste ja korralduste, 
samuti kõrgemalseisvate riigivõimu- ja -valitsemisorganite aktide alusel 
ja nende täitmiseks käskkirju, mis õn kohustuslikud osakonna (peavalit­
suse) töötajatele ja kontrollib nende täitmist;

3) organiseerib osakonda (peavalitsusse) saabunud kodanike ettepa­
nekute, avalduste ja kaebuste läbivaatamist ning lahendamist;

4) võtab kehtestatud korras tööle ja vabastab töölt osakonna (pea­
valitsuse) töötajaid;

5) rakendab abinõusid osakonna (peavalitsuse) töötajate kvalifikat­
siooni tõstmiseks;

6) käsutab temale antud õiguste piires osakonna (peavalitsuse) vara 
ja vahendeid kinnitatud eelarvete ja assigneeringute piires, tagab finants- 
ja koosseisudistsipliinist kinnipidamise ning rahaliste vahendite ja mate­
riaalsete väärtuste säilimise;

7) esindab osakonda (peavalitsust) ilma erivolituseta kohtus, arbitraa- 
žis ning teistes ettevõtetes, asutustes ja organisatsioonides.

9. Ehituse ja arhitektuuri osakonna (arhitektuuri ja planeerimise pea­
valitsuse) juurde moodustatakse vajaduse korral nõuandva organina ra­
joonides projektide läbivaatamise komisjon, linnades linnaehituse nõu­
kogu, kes vaatab läbi osakonda (arhitektuuri ja planeerimise peavalit­
susse) esitatud projektid.

Projektide läbivaatamise komisjoni, linnaehituse nõukogu esimeheks 
õn rajooni, linna ehituse ja arhitektuuri osakonna (arhitektuuri ja pla­
neerimise peavalitsuse) juhataja. Komisjoni (nõukogu) koosseisu kinnitab 
rajooni, linna täitevkomitee.

10. Ehituse ja arhitektuuri osakond (arhitektuuri ja planeerimise pea­
valitsus) annab oma tööst aru rajooni, linna rahvasaadikute nõukogule ja 
tema täitevkomiteele, ENSV Ehituskomiteele, samuti koosolekutel töökol­
lektiivides ning kodanike elukohas.

11. Ehituse ja arhitektuuri osakonna (arhitektuuri ja planeerimise 
peavalitsuse) struktuuri ja koosseisu kinnitab kehtestatud korras rajooni, 
linna rahvasaadikute nõukogu.

12. Ehituse ja arhitektuuri osakonda (arhitektuuri ja planeerimise 
peavalitsust) peetakse ülal rajooni, linna kohaliku eelarve vahenditest, 
tema juures asuvat tootmisgruppi aga erivahendite eelarve vahenditest.

13. Ehituse ja arhitektuuri osakonnal (arhitektuuri ja planeerimise 
peavalitsusel) õn juriidilise isiku õigused ning Eesti NSV riigivapi kuju­
tise ja oma nimega pitsat.



153 ENSV teraviljasaaduste ministri asetäitjate kohta

Eesti NSV Ministrite Nõukogu määrab:
Nimetada sm. Mati Armini p. Allas ja sm. Harri Gustavi p. Vee­

ring ENSV teraviljasaaduste ministri asetäitjateks ja kinnitada nad 
selle ministeeriumi kolleegiumi liikmeteks, vabastades nad ENSV varu- 
misministri asetäitja ja kolleegiumi liikme kohustest.

Eesti NSV Ministrite Nõukogu esimees B. SAUL 
Eesti NSV Ministrite Nõukogu asjadevalitseja E. MATT

Tallinn, Toompea,, 25. märtsil 1986. Nir. 142.

EESTI NSV MINISTRITE NOUKOGU MÄÄRUS

лсд Sm. R. Silla nimetamise kohta ENSV Riikliku Naftasaaduste 
* Komitee esimehe esimeseks asetäitjaks

Eesti NSV Ministrite Nõukogu määrab:
Nimetada sm. Riho Rudolfi p. Sild ENSV Riikliku Naftasaaduste 

'Komitee esimehe esimeseks asetäitjaks ja kinnitada ta nimetatud komitee 
. kolleegiumi liikmeks.

Eesti NSV Ministrite Nõukogu esimees B. SAUL
Eesti NSV Ministrite Nõukogu asjadevalitseja asetäitja B. VALDEK

Tallinn, Toompea, 31. märtsil 1986. Nr. 158.

EESTI NSV MINISTRITE NÕUKOGU MÄÄRUS

■ICC Sm. J. Allmere nimetamise kohta ENSV teraviljasaaduste mi- 
J nistri esimeseks asetäitjaks

Eesti NSV Ministrite Nõukogu määrab:
Nimetada sm. Jaak Aleksandri p. Allmere ENSV teraviljasaa­

duste ministri esimeseks asetäitjaks ja kinnitada ta nimetatud ministee- 
-riumi kolleegiumi liikmeks.

Eesti NSV Ministrite Nõukogu esimees B. SAUL
Eesti NSV Ministrite Nõukogu asjadevalitseja asetäitja B. VALDEK

Tallinn, Toompea,, 31. märtsil 1986. Nr. 161.

U - Ьго я


